
Stránka 1 z 1 

 

PŘÍLOHA Č. 3 VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK  

K dílčí veřejné zakázce č.  „DNS Školky K1_002/2024“ 

V zavedeném dynamickém nákupním systému: 

„Dynamický nákupní systém – Školky LMB 2023-2027“ 

Obecná technická specifikace předmětu plnění 

Kategorie č. 1 – Školkařský materiál 

Jednotlivé druhy materiálu jsou zadavatelem (objednatelem) pro dodavatele 

(zhotovitele) definovány následovně: 

______________________________________________________________________________ 

3 - Sadbovače 

Popis materiálové skupiny:  

Jedná se o speciální plastové květináče, které slouží k pěstování kryto kořenného sadebního 
materiálu lesních dřevin.  

Jednotlivý sadbovač má čtyři a více jednotlivých „buněk“ (či slotů) z nichž, každá je opatřena 
svislým rýhováním a perforovaným dnem, aby nedocházelo k nepřípustným deformacím 
kořenového systému.  

Typ sadbovače a velikost buňky je závislá na druhu pěstované dřeviny a stáří sadebního 
materiálu a bude blíže upřesněna ve specifikaci jednotlivých veřejných zakázek zadávaných 
v rámci zavedeného DNS.  

Zadavatel může určit bližší specifikaci v jednotlivých veřejných zakázkách zadávaných 
v zavedeném dynamickém nákupním systému. 

Sadbovače musí být schválené pro pěstování sadebního materiálu lesních dřevin ve smyslu 
požadavků podle ČSN 482115. 

  
Bližší specifikace bude uvedena v jednotlivých veřejných zakázkách zadávaných v rámci této 

kategorie zavedeného dynamického nákupního systému. 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

Pozn. zadavatel může pro účely jednotlivé veřejné zakázky zadávané v této kategorii DNS 
příslušné parametry jednotlivých položek zboží rozšířit či změnit v zadávacích podmínkách 
jednotlivé veřejné zakázky. 


